
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より下記検査項目につきまして、測定試薬の出荷の再開と欠品

の回避ができた為、一時受託中止解除の連絡がございました。

　弊社といたしましても、TOPICS of medic No.2025-18で一時受託中止のご案内をし

ておりましたが、検査継続が可能となりましたので解除いたします。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し

上げます｡

 謹白

■一時受託中止解除 ２０２５年　４月 ９日（水）より一時受託中止とご案内を
しておりましたが、解除いたします。

■対象項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

　サイトメガロイウイルスpp65抗原（C7-HRP）138
9411
5F194

2025年 3月

Ｎｏ．2025-19

一時受託中止解除のご案内

記

検査項目


